
 

                            ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO 1°1°1°1° C.D.   MANZONI  C.D.   MANZONI  C.D.   MANZONI  C.D.   MANZONI –––– S.M. G.S.POLI S.M. G.S.POLI S.M. G.S.POLI S.M. G.S.POLI    
      VIA C. ALBERTO, 35 - 70056  MOLFETTA (BA) 

       C.M.    BAIC85500X               COD. FISC.    93423240725 

         e-mail- baic85500x@istruzione.it – p.e.c.- baic85500x@pec.istruzione.it 
               1° C.D. Manzoni     TEL/Fax: 080-3345931 /3341444             S.M. Poli   TEL/Fax:   080-3380897 /3386133 

http://www.comprensivomanzonipoli.it/ 

        

        
 

Programmazione Fondi Strutturali 2007/2013 – 

Asse II - Qualità degli ambienti scolastici  - 

-Obiettivo Operativo E – “Potenziare gli ambienti per l’autoformazione e la formazione degli insegnanti e del personale 

della scuola”-  Obiettivo Specifico E.1- “Realizzazione di ambienti dedicati per facilitare e promuovere la formazione 

permanente dei docenti attraverso l’arricchimento delle dotazioni tecnologiche e scientifiche e per la ricerca didattica 

degli istituti” 

 Annualità 2013/2014 

 

Prot. n. 7492  /B15PON                                                           Molfetta, 30 dicembre 2014 
 

 All’Albo della Scuola on line  

                                                                               Agli  Atti 

                                                                                 Sul sito web  
  
 

 
OGGETTO:    DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA  PROVVISORIA  

PER IL RECLUTAMENTO DI  ESPERTI  INTERNI  COLLAUDATORI 
 

     PON FESR “Ambienti per l’apprendimento” Obiettivo E Azione 1 -Progetto E-1-FESR-

2014-1407 Ambiente n. 1: “S.EST.A.N.TE 2”  Ambiente n. 2: “TUTTI IN ......RETE 2” 

Ambiente  n. 3:  “A   SCUOLA  COL  P.C.”  CUP:  F52G14000270007    CIG:Z1A107F708 

 

 
                  IL    DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

VISTA          la lettera d’invito prot. n. 4499 del  22 agosto 2014  per  la  presentazione  di  

proposte  relative all’Obiettivo Specifico E.1 "Realizzazione di ambienti 

dedicati per facilitare e promuovere la formazione permanente dei docenti 

attraverso l'arricchimento delle dotazioni tecnologiche e scientifiche e per 

la ricerca didattica degli istituti" - PON FESR "Ambienti per 

l'Apprendimento"- Asse II – "Qualità degli ambienti scolastici" ; 

VISTA            la nota di Autorizzazione  Prot. AOODGAI/4266 del  20  maggio 2014  del 

MIUR - Dipartimento per la  Programmazione - Direzione Generale per gli    

Affari Internazionali  Uff.   IV  all’avvio  delle  attività   del progetto E-1-

FESR-2014-1407; 

VISTE le “Disposizioni ed Istruzioni  per l'attuazione delle  iniziative cofinanziate  

dai Fondi Strutturali  Europei  2007/2013”Ed. 2009; 

         VISTO   il decreto di p re sa  d ’a t t o  e  i s c r i z i one  a l  PA 201 4  del Dirigente 

Scolastico prot. n.  4018   del   27/06/2014; 

         VISTO        il contratto prot. n. 6002 del 20/10/2014 tra la ditta OnLicom SrL e questa 

Istituzione Scolastica; 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID /10010 del 24/11/2014 che prevede  



 

la necessità di  effettuare un avviso di selezione interno alla scuola per di 

reperire figure professionali specializzate per l’attività di collaudo  nel 

progetto del piano integrato FESR; 

         VISTO            l’avviso di selezione di esperti interni prot. N. 7389/B15 del 17/12/2014; 

         VISTE      le  candidature pervenute nei termini, assunte a protocollo  in data 22/12/2014 

         VISTO        il verbale della Commissione  del 29/12/2014; 

 

DECRETA 
 

l a  pubblicazione in data odierna all’albo dell’istituto e sul sito web 

www.comprensivomanzonipoli.it della seguente  graduatoria provvisoria per la selezione 

di esperti collaudatori  nell’ambito del seguente progetto: Codice Progetto: E-1-FESR-

2014-1407--Titolo Progetto: Ambiente n. 1: “S.EST.A.N.TE 2”  Ambiente n. 2: 

“TUTTI IN ......RETE 2” Ambiente n. 3: “A SCUOLA COL P.C.”. 

 

Cognome e nome Punteggio 

De Nichilo Pina 14 

Stufano Rita 14 

Barile Domenico 13 

Padiglione Angela 13 

Andriani Sergio ��  5 

Binetti Marta 4 

 

�   Viene esclusa dalla graduatoria la candidatura di Andriani Sergio in quanto incompatibile con l’incarico 

di progettista 

 

La  graduatoria, trascorso  il  termine di 10 giorni  per eventuali ricorsi , diventerà definitiva 

e i candidati collocati in posizione utile, secondo i criteri indicati nel bando, saranno subito 

convocati presso l’Istituto al fine di acquisire : 

1) La disponibilità ad assumere l’incarico ; 

2) Accettare il calendario delle attività; 
 
 

Con successivo provvedimento si procederà alla assegnazione formale dei relativi incarichi 
 

Molfetta, li 30 dicembre 2014 

 
 
                                                                                    F.to prof. Michele LAUDADIO 
 


